3

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 февраля 2020 г.
	№ 113

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.12.2019 № 729 «Об утверждении Положения о муниципальных грантах и порядке их предоставления из бюджета муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района общественным организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.12.2019 № 729 «Об утверждении Положения о муниципальных грантах и порядке их предоставления из бюджета муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района общественным организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района» следующие изменения:

в приложении к постановлению по тексту слова «муниципальное образование рабочий поселок Волово Воловского района» заменить словами «муниципальное образование Воловский район».

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший